
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 
 

  
 

SETTORE - SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

Determinazione n. 64 

 

 

OGGETTO: “Concorso pubblico, per esami, per la copertura,  di n. 1 posto di Istruttore 
amministrativo/contabile – categoria “C” – a tempo pieno e indeterminato per il 
Settore “Servizi Amministrativi” : istruttoria ammissibilità candidati. Rettifica. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

Richiamata la determinazione n. 569 del 19.08.2021 di istruttoria ammissibilità candidati  
relativa al   “Concorso pubblico, per esami, per la copertura,  di n. 1 posto di Istruttore 
amministrativo/contabile – categoria “C” – a tempo pieno e indeterminato per il Settore 
“Servizi Amministrativi”; 
 
preso atto della segnalazione della sig.ra Campadello Nicoletta, che avendo presentato 
domanda nei termini, non ha trovato il suo nominativo né tra i candidati ammessi né tra 
quelli esclusi; 
 
appurato che all’Ufficio Personale l’istanza non è pervenuta, e, tramite una ricerca della 
posta archiviata all’Ufficio Protocollo risulta che la suddetta signora ha presentato due 
distinte domande per due concorsi diversi banditi  da quest’Amministrazione comunale in 
contemporanea e con gli stessi termini, erroneamente considerate come una domanda 
unica spedita due volte; 
 
che la domanda è quindi stata protocollata al n. 28559 del 25.08.2021 per errore dell’Ente, 
ma risulta inviata regolarmente nei termini e la candidata è in possesso dei requisiti richiesti 
dal bando; 
 
che pertanto si rende necessario rettificare la determinazione sopra citata di istruttoria 
ammissibilità come segue: 

- includere tra i candidati ammessi la sig.ra Campadello Nicoletta; 
- correggere altresì il nome del candidato Biolè erroneamente riportato nell’allegato 

come  Francesco anziché Fabrizio; 
- dare atto che le domande pervenute sono dunque 158 e i candidati ammessi 154 e 

conseguentemente correggere l’allegato con l’elenco dei candidati; 
 
 
Richiamati: 
- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
- il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;; 
- il vigente C.C.N.L. per il personale del comparto Funzioni Locali; 
- la vigente normativa  in materia di accesso al pubblico impiego; 



 
Visti: 
- il decreto sindacale n. 17 del 30.12.2020 di conferimento dell’incarico di 

Responsabile dei “Servizi Amministrativi”; 
- il vigente “Regolamento sull’Ordinamento Generale  degli Uffici e dei Servizi” -  

Sezione III “Accesso agli impieghi”; 
- lo Statuto Comunale vigente; 

 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di rettificare, per le motivazione indicate in premessa, e che qui s’intendono integralmente 
riportate, l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi al “concorso pubblico, per esami, per la 
copertura,  di n. 1 posto di Istruttore amministrativo/contabile – categoria “C” – a tempo 
pieno e indeterminato per il Settore “Servizi Amministrativi” come segue: 
- inserimento  tra i candidati ammessi della sig.ra Campadello Nicoletta; 
- correzione del nome del candidato Biolè erroneamente riportato nell’allegato come  

Francesco anziché Fabrizio; 
- dare atto che le domande pervenute sono dunque 158 e i candidati ammessi 154 e 

conseguentemente correggere l’allegato con l’elenco dei candidati; 
 

2. di pubblicare il presente provvedimento di rettifica sul sito internet del Comune di 
Savigliano  nella sezione concorsi. 
 

 
 
 
 
 
 

Savigliano, lì 02 settembre 2021 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
PAOLO GOLDONI 

 
(Firmato Digitalmente) 

 
 















 
 
 

 

 
CITTA'  DI  SAVIGLIANO 

 

SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

PARERE TECNICO APPOSTO SULLA PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 64 DEL 
02/09/2021  
SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI 
          

 

Reg. Gen. N. 601 Del 2 settembre 2021 

 
 
AVENTE PER OGGETTO “Concorso pubblico, per esami, per la copertura,  di n. 1 
posto di Istruttore amministrativo/contabile – categoria “C” – a tempo pieno e 
indeterminato per il Settore “Servizi Amministrativi” : istruttoria ammissibilità 
candidati. Rettifica. 

 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1 e art. 
147 bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000, attestante la regolarità e la correttezza dell’atto 
amministrativo proposto. 
 

PARERE: Favorevole  
      

 
 
 
DATA 02/09/2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
PAOLO GOLDONI 

(Firmato Digitalmente) 
 

 
 
                                                                                                                     


